HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ MƯỜNG TÈ

Số:       /GM-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mường Tè, ngày 12 tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự kỳ họp thứ tư (kỳ họp chuyên đề)

Hội đồng nhân dân xã khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi:………………………………………………

Thường trực Hội đồng nhân dân xã Mường Tè trân trọng kính mời đồng chí

đến dự kỳ họp thứ tư (kỳ họp chuyên đề) Hội đồng nhân dân xã Mường Tè khóa

XXI, nhiệm kỳ 2021-2026.

1. Nội dung:

Xem xét, thông qua các dự thảo nghị quyết trình tại kỳ họp (có chương trình

kỳ họp kèm theo).

2. Thành phần kính mời:

- Thường trực Đảng ủy;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diên ban thường trực UBMTTQ Việt Nam xã;

- Các đại biểu HĐND xã;

- Thủ trưởng các phòng ban chuyên môn, Trung tâm PVHCC xã;

- Thủ trưởng các đơn vị Trường, Trạm y tế, Ban CHQS xã, Công an xã, Kiểm

lâm địa bàn;

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Bí thư chi bộ, Trưởng bản các bản.

3. Thời gian:

- Kỳ họp được tổ chức trong 1/2 ngày, ngày 13/11/2025 (khai mạc kỳ họp vào

hồi 14 h 00 phút ngày 13/11/2025).

4. Địa điểm: Hội trường Nhà văn hóa xã Mường Tè.

5. Tài liệu kỳ họp: Đại biểu truy cập mục Tài liệu hội nghị trên Trang thông

tin điện tử xã hoặc quét mã QR để tải và nghiên cứu tài liệu.

Chú ý! Đề nghị các đại biểu tham dự kỳ họp mang theo máy tính hoặc điện

thoại thông minh để khai thác, sử dụng tài liệu.
Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND XÃ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống văn Thinh

Mã QR tài liệu

		2025-11-12T14:34:37+0700

		2025-11-12T15:21:20+0700

		2025-11-12T15:21:20+0700